Titolo 1 macro 10 terzo trimestre 2017

ANNO
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

N

MANDAT
3643
3642
3641
3640
3639
3638
3637
3636
3635
3634
3664
3805
4002
4035
4034
4033
4032
4031
4030
4029
4028
4027
4476

DATA

25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA
25/07/2017 AON SPA

26/07/2017 ANCI TOSCANA

BENEFICIARIO

09/08/2017 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
17/08/2017 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA
22/08/2017 AON SPA

19/09/2017 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

totale

IMPORTO
7.335,38 VARIE
235,00 VARIE
1.515,00 VARIE
39,47 VARIE
4.563,13 VARIE
2.750,00 VARIE
10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE
2.686,87 VARIE

COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE

ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE

DESCRIZIONE

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI

CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI

BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.

DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR

2.110,00 CONVENZIONE CON ANCI TOSCANA PER LACCESSO E LA PARTECIPAZIONE AL SISTEMA DEL SERVIZI
28.829,46 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO
556,90 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO
177,00 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI
9,72 REGOLAZIONE POLIZZA
10.000,00 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI
390,51 COPERTURA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA REGOLAZIONE PREMIO

10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE
567,76 VARIE
520,52 VARIE
10.000,00 VARIE

COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE

ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

9.520,55 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO

131.807,27

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

DI
DI
DI
DI
DI

CAMPI

CAMPI

CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI

BISENZIO.

BISENZIO.

BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.

DETERMINAZIONE A CONTRARR

DETERMINAZIONE A CONTRARR

DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR




